
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СОРОК ВОСЬМА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

09 серпня 2024 року №6

Про внесення змін до рішення сільської ради від ради від 11.11.2020 №15 «Про 
утворення адміністративної комісії Степненської сільської ради» зі змінами та 
доповненнями

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення сільської ради від 11.11.2020 №15 «Про утворення 
адміністративної комісії Степненської сільської ради» зі змінами та 
доповненнями, виклавши його у новій редакції:

1Л. Утворити адміністративну комісію у кількості 5 (п’яти) осіб.
1.2. Затвердити склад адміністративної комісії :

1) Любименко Вячислав Михайлович -  сільський голова, голова комісії
2) Кандибка Олена Олександрівна -  заступник голови комісії,
3) Нікітюк Наталія Миколаївна -  секретар комісії.
Члени адміністративної комісії:
4) Матущенко Валентина Сергіївна;
5) Шульгай Андрій Олексійович.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
планово-бюджетних питань, соціального захисту та законності.


